[image: image1.wmf]
Администрация

городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» сентября 2024 г.

№ 701
город Борзя
О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 26 августа 2024 года № 638 «Об утверждении дополнительного перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Борзинское», для внесения дополнений в Концессионное соглашение № 1 от 06.06.2018 г. с ООО «Аквастоки»
В соответствии пунктом 20 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003 г., статьями 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское» п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить пункт 15 «наружные сети канализации, расположенные по адресу: г. Борзя, ул. Метелицы, д. 3, 75:04:160306:109, протяженность 300 м., 2010 год ввода в эксплуатацию, кадастровая стоимость 3230952 руб.» в приложении № 1 к Постановлению администрации городского поселения «Борзинское» от 26 августа 2024 года № 638 «Об утверждении дополнительного перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Борзинское», для внесения дополнений в Концессионное соглашение № 1 от 06.06.2018 г. с ООО «Аквастоки»
2.
Внести изменения в пункт 86 приложения № 1 к Постановлению администрации городского поселения «Борзинское» от 26 августа 2024 года № 638 «Об утверждении дополнительного перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Борзинское», для внесения дополнений в Концессионное соглашение № 1 от 06.06.2018 г. с ООО «Аквастоки», изложить в следующей редакции:

	86
	Бесхозяйные внутридворовые сети холодного водоснабжения
	г. Борзя, от УТ7/3 ул. Ленина район аптеки через ул. Ленина, через ТК7/3.0, через ТК7/7.12, через ТК7/7.10, через ТК7/7.4 до МКД Ленина, д.3, от ТК7/7.4 до ТК7/7.4.1 до МКД ул.Ленина,д.1, до МКД ул. Матросова, д.23, д.25
	 до 370 м.
	1955

3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения «Борзинское»
                          В. Я. Нехамкин